
Úřad práce České republiky, krajská pobočka v Plzni 

Č.j.: UPCR-PM-2023/113855 

 

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů  

Žádost ze dne 13. 06. 2023 

Žádost o poskytnutí informací na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.  

Žadatel ve smyslu výše uvedeného zákona žádá o informace osobě P. J., a to její  

přesnou adresu, zda prochází evidencí úřadu práce, popřípadě jiného plátce dávek 

státní sociální podpory nebo podpory v nezaměstnanosti či při rekvalifikace za účelem 

podání soudu návrhu na výkon rozhodnutí srážkami ze mzdy nebo srážkami z jiných 

příjmů. 

 

Odpověď krajské pobočky Úřadu práce ČR v Plzni:  

Vážení, 
  
 dne 13. 06. 2023 byla Úřadu práce České republiky – krajské pobočce v Plzni 
(dále i jen „úřad práce“) doručena žádost XXX, o poskytnutí informace o přesné adrese 
P. J., r. č. XXX, trvale bytem XXX, a o tom, zda jmenovaný prochází evidencí úřadu 
práce, popřípadě jiného plátce dávek státní sociální podpory nebo podpory 
v nezaměstnanosti či při rekvalifikaci. Žádost byla odůvodněna pohledávkou vůči 
dotyčnému na základě pravomocného rozsudku XXX (exekuční titul). 
   
    Úřad práce s odkazem na ustanovení § 64 odst. 6 z.č. 117/1995 Sb., o státní 
sociální podpoře, (dále i jen „zákon“) sděluje, že jmenovaný P. J. není poživatelem 
dávek podle tohoto zákona.  
 

 Úřad práce si současně dovoluje uvést, že k části Vaší žádosti týkající se 
přesné adresy jmenovaného, vyplácení podpory v nezaměstnanosti nebo při 
rekvalifikaci bylo vydáno rozhodnutí o odmítnutí části žádosti ve smyslu ustanovení § 
15 odst. 1 zákona o svobodném přístupu k informacím. 

 

 

S pozdravem 


